



## HCN Holding Fredericia ApS

Brovadvej 19  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26512484

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2020

---

**Hans Christian Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HCN Holding Fredericia ApS

Brovadvej 19

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26512484

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Hans Christian Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparters samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.817 t.kr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.469)</b>	<b>(12.281)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.863.335	774.076
Andre finansielle indtægter		15.681	0
Andre finansielle omkostninger		(60.535)	(1.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.806.012</b>	<b>759.798</b>
Skat af årets resultat	1	10.631	3.008
<b>Årets resultat</b>		<b>2.816.643</b>	<b>762.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		(183.357)	762.806
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.816.643</b>	<b>762.806</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.434.763	14.571.428
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>17.434.763</b>	<b>14.571.428</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.434.763</b>	<b>14.571.428</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.312	202.684
Tilgodehavende selskabsskat		0	248.687
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		839.523	304.454
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.119.835</b>	<b>755.825</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.806</b>	<b>28.165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.396.641</b>	<b>783.990</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.831.404</b>	<b>15.355.418</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.986.168	3.122.833
Overført overskud eller underskud		8.220.373	11.267.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>16.131.541</b>	<b>14.514.898</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.549.002	826.725
Skyldig selskabsskat		137.066	0
Anden gæld		13.795	13.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.699.863</b>	<b>840.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.699.863</b>	<b>840.520</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.831.404</b>	<b>15.355.418</b>

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.122.833	11.267.065	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	0
Årets resultat	0	2.863.335	(3.046.692)	1.200.000	1.800.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.986.168</b>	<b>8.220.373</b>	<b>0</b>	<b>1.800.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	14.514.898
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.200.000)
Årets resultat	2.816.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>16.131.541</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering vedrørende tidligere år	3.826	133
Refusion i sambeskatning	(14.457)	(3.141)
	<b>(10.631)</b>	<b>(3.008)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	11.448.595
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.448.595</b>
Opskrivninger primo	3.122.833
Andel af årets resultat	2.863.335
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.986.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.434.763</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
HCN Ejendomme ApS	Fredericia	100
Trekantens Stilladser ApS	Fredericia	100
TKS Handel ApS	Fredericia	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for Trekantens Stilladser ApS' gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i Trekantens Stilladser ApS udgør 31.12 2019 2.227 t.kr.
